
 

               
 

           O B Č I N A  

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e t 

 

 

 

 

 

 

 15. redna seja Občinskega sveta    

dne 23. junija 2021 

 

 

 

Gradivo za  6. točko dnevnega reda 

 

 
 

 

 

 

 

ZADEVA : Odlok o spremembi in dopolnitvi   Odloka o ustanovitvi 

Sveta za  preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Občine Slovenska Bistrica -  I. obravnava – skrajšan 

postopek 
 

 

 

 

 

Poročevalka:   Irena JEREB, vodja oddelka za družbene dejavnosti  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O b č i n s k a  u p r a v a 

Oddelek za družbene dejavnosti 

 
Kolodvorska ulica10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 20,   fax: + 386 2 / 843 28 50  e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

 

Številka:  15/2021-SPV 

Datum: 4.11.2019 

 

 

            O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

ZADEVA:    Odlok o spremembi in dopolnitvi  Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo 

in vzgojo v cestnem prometu Občine Slovenska Bistrica – I. obravnava - 

skrajšan postopek 

 

 

I. PREDLAGATELJ 

 
          Župan dr. Ivan ŽAGAR 

 

II. DELOVNO TELO, PRISTOJNO ZA OBRAVNAVO 

 
     Odbor za družbene dejavnosti 

 

III.  VRSTA POSTOPKA 
            Dvofazni 

 

IV. FAZA POSTOPKA 

 

     I. obravnava, predlagan skrajšan postopek 

 

V. PRAVNE PODLAGE   

        

Zakon o voznikih  

• Zakon o voznikih ( Uradni list RS št. 85/16, 67/17, 28/18 –ZNOrg, 43/19 in 

139/2020) 

• Statuta Občine Slovenska Bistrica  (Uradni list RS, št. 79/19), 

• Poslovnik občinskega sveta  ( Uradni list RS, št.55/10) 

 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/


VI.  NAMEN, CILJI SPREJEMA 

       

V Odloku o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Slovenska  

Bistrica, so v 3. členu navedene naloge SPV. V peti alineji omenjenega člena je navedeno, da 

SPV  sodeluje s Svetom za preventivo in vzgojo  v cestnem prometu Republike Slovenije. 

Z ustanovitvijo Javne agencije Republike Slovenije za varnost prometa ( AVP) je  postal 

stalno posvetovalno telo Odbor za preventivo in vzgojo  v cestnem prometu Republike 

Slovenije. Ker  delo AVP usmerja  pristojno ministrstvo za promet se predlaga, da se v odloku  

tudi navede sodelovanje s pristojnim ministrstvom. 

 

Glede na navedeno predlagamo, da se v peti alineji besedna zveza » s Svetom za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu Republike Slovenije«,  nadomesti z  besedno zvezo »z Javno 

agencijo Republike Slovenije  za varnost prometa, ministrstvom pristojnim za promet«. 

 

Peta alineja tako na novo glasi: 

» - sodeluje z Javno agencijo Republike Slovenije za varnost prometa, ministrstvom 

pristojnim za promet in s sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu drugih občin;« 

 

 

Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica predlagamo, da v skladu s 86. členom 

Poslovnika Občinskega sveta sprejme navedeni odlok po skrajšanem postopku. 

 

 

VII. FINANČNE POSLEDICE 

 

Sprejetje  odloka nima finančnih posledic za občinski proračun.    

 

 

VIII. PREDLOG SKLEPA 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženo gradivo obravnava, o njem razpravlja ter  

sprejme naslednji 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica sprejme Odlok o spremembi Odloka  o ustanovitvi 

Sveta za preventivo in vzgojo v cestne prometu Občine Slovenska Bistrica 

 

 

           S spoštovanjem, 

 

                  

                          Irena JEREB, 

                                            vodja oddelka 

 

         Priloga: 

  

- Odlok o spremembi in dopolnitvi  Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 

vzgojo  v cestnem prometu Občine Slovenska Bistrica    

 



 

 

 

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih ( Uradni list RS št. 85/16, 67/17, 28/18 –ZNOrg, 43/19 

in 139/2020) in 17. člena Statuta Občine Slovenska Bistrica ( Uradni list RS, št. 79/19) je 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica  na _____redni seji dne ______sprejel 

 

 

ODLOK 

o spremembi  in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi  Sveta za preventivo in  vzgojo v cestnem 

prometu Občine Slovenska Bistrica 

 

 

 

1. člen 

 

Odlok o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Slovenska 

Bistrica ( Uradni list RS, št. 73/03), se spremeni tako, da se v peti alineji  3. člena,  besedna 

zveza: » s Svetom za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Republike Slovenije«,  

nadomesti z  besedno zvezo »z Javno agencijo Republike Slovenije  za varnost prometa,  

ministrstvom pristojnim za promet«. 

 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan  po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

 

Številka: 

 

Slovenska Bistrica, dne________ 

 

                                                                                                                Župan 

                                                                                             Občine Slovenska Bistrica 

                                                                                                         dr. Ivan Žagar 


